Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Dane aktualne na dzień: 12-07-2025 13:55
Link do produktu: https://sklep.prostowniki-akumulatory.pl/akumulator-exide-agm12-12m-agm12-13-ytx14-bs-12ah-200a-
p-3458.html
Akumulator Exide AGM12-12M
AGM12-13 / YTX14-BS 12Ah 200A
Cena brutto 299,00 zł
Cena netto 243,09 zł
Dostępność Dostępny
Średni czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy Exide AGM12-12M/12-13
Producent Akumulatory Exide
Opcjonalne zamienniki YTX14-BS / YTX14H-BS
Opis produktu
Nr handlowy:   AGM12-12M / AGM12-13 / YTX14-BS
Producent:   Exide
Napięcie:   12 V
Pojemność:   12Ah
Prąd rozruchowy:   200 A (CCA -18ºC)
Polaryzacja:   LEWY plus
Końcówki biegunowe   4
Technologia:   Absorbed Glass Mat (AGM)
Wymiary:    150mm (długość), 87mm (szerokość), 145mm
(wysokość)
Dodatkowe informacje:   Bezobsługowy wg. normy EN
Gwarancja:   12 miesięcy
SLA - ( Sealed Lead Acid – szczelnie zamknięte akumulatory ołowiowo - kwasowe ). Są toakumulatory szczelnie zamknięte już w fabryce, dzięki czemu mogą pracować w każdej pozycji.Akumulatory
bezobsługowe produkowane są w technologii AGM ( Absorbed Glass Matt ). Cały elektrolit wchłonięty jest w separatorach z włókna szklanego, które znajdują się między płytami akumulatora.
LANDPORT oferuje akumulatory zamknięte fabrycznie ( w technologii SLA - AGM ) zastępujące akumulatory tradycyjne oraz akumulatory bezobsługowe z osobnym elektrolitem ( np. SLA12-8,
SLA12-18 ).
Zalety:
Wysokie prądy rozruchowe
Przystosowany do montażu w różnych pozycjach
Wydłużony czas użytkowania
Przystosowany do pracy w niskich temperaturach oraz w różnych pozycjach
Całkowicie bezobsługowy
Przystosowany do sezonowego użytkowania
Nie wymaga specjalnych środków ostrożności podczas obsługi (szczelny)
Technologia AGM (elektrolit uwięziony w celach.
Płyty ze stopem wapnia (Ca)
Separator w technologii AGM
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold